

محسن رضایی به همه‌های اخیر علیه هیأت عالی نظارت واکنش نشان داد
بی‌توجهی به سیاست‌های ۲۰ ساله عامل مشکلات امروز



محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در یادداشت کوتاهی به برخی همه‌ها درباره نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی نظام واکنش نشان داد. رضایی نوشت: رهبر انقلاب با مشورت مجمع بیش از ۲۰ سال برای همه امور کشور سیاست‌گذاری کرده‌اند. اگر به این سیاست‌ها عمل می‌شد مردم با مشکلات اقتصادی مواجه نمی‌شدند. محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در صفحه شخصی خود در اینستاگرام با بیان آنکه سیاست‌گذاری‌های کلی و نظارت بر آن بیش از ۲ دهه است در کشور انجام می‌شود، با اشاره به اجرایی نشدن برخی سیاست‌های کلی ابلاغی در کشور نوشت: «رهبر انقلاب با مشورت مجمع بیش از ۲۰ سال برای همه امور کشور سیاست‌گذاری کرده‌اند. اگر به این سیاست‌ها عمل می‌شد مردم با مشکلات اقتصادی مواجه نمی‌شدند. سند اقتصاد مقاومتی را اجرا نمی‌کنند. این روزها با مطرح شدن نظارت بر اجرای سیاست‌ها، بمباران تبلیغاتی به راه انداخته‌اند که جلوی نظارت را بگیرند و به کنی حساب پس ندهند». محسن رضایی با انتقاد از عملکرد دولت در کنترل بازار ارز و سکه ادامه داد: «در یک روز، چندین تن طلا و طی چندماه میلیاردها دلار ذخایر بانک مرکزی را به بازارهای کاذب سوق می‌دهند و از جابجایی هم فرار می‌کنند». بر اساس این خبر، حملات رسانه‌ای به مجمع تشخیص مصلحت نظام از زمانی شدت یافت که وظیفه نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی نظام با جدید دنبال شد. گویی عده‌ای وجود سیاست‌های کلی نظام را فقط روی کاغذ می‌خواهند و هر گونه اثر حقوقی و اعمال واقعی آن را به زیان منافع خود می‌بینند.

فروپاشی آمریکا آغاز شده



سردار غلامحسین غیب‌پور، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم تجدید میثاق بسیجیان با آرمان‌های اسام خمینی(ره) که روز گذشته در حرم امام برگزار شد در سخنانی گفت: مردم دنیا امروز بخوبی دریافته‌اند تنها شرط سربلندی آنها مقاومت در پای دین است. ملت بزرگ ایران ۴۰ سال است این ایستادگی و مقاومت را تجربه می‌کند. ما ملتی هستیم که نترسیده و نلرزیده و همه عالم ما را به ایستادگی می‌شناسند. رمز تداوم انقلاب اسلامی ایستادگی بر ارزش‌ها و حرکت پشت سر رهبر انقلاب اسلامی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بسیج، رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطر نشان کرد: چه ظلم‌هایی که در طول سال‌های گذشته بر مردم وارد نشده، تنها گوشه‌ای از این ظلم‌ها در ۸ سال دفاع مقدس رخ داد اما ما مقاومت کردیم. محاصره ما توسط دشمنان در وجوه مختلفی از سال‌های پیش آغاز شده است. بسیجیان عزیز و مردم انقلاب اسلامی همگی بدانید دشمن می‌خواهد ایستادگی و مقاومت را بگیرد و روزی که مردانگی و غیرت از ایرانیان گرفته شود، دیگر مقاومت ما معنایی ندارد.

غیب‌پور دوران اخیر را دوران نسبتاً سختی عنوان کرد و گفت: مشکلات اقتصادی مردم ما را رنج می‌دهد. اما مطمئن داریم این دوران نیز به پایان می‌رسد و می‌گذرد. فشار و درد زندگی در بخش‌های اقتصادی داریم اما این حرب‌های نیست که انقلاب اسلامی را مضمحل کند، ما مدعی هستیم فروپاشی آمریکایی‌ها آغاز شده است. وی افزود: آمریکا به جایی رسیده که حتی نمی‌تواند درون خود را کنترل کند. آتش‌سوزی در کالیفرنیا رخ داده اما حاکم آمریکا حتی نمی‌تواند به داد مردم خودشان برسد. در همین ایران خودمان می‌بینید در حوادث طبیعی این مردم هستند که به کمک دولت‌مردان می‌روند.

پیش از ظهر دیروز بر گزار شد

تجمع بازاریان در حمایت از مردم

مظلوم یمن مقابل دفتر سازمان ملل

اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور پیش از ظهر روز گذشته در حمایت از مردم مظلوم یمن تجمعی ده‌ها نفری برگزار کردند. در این تجمع ضمن اعتراض به کشتار وحشیانه زسلان، کودکان و مردم ستمدیده یمن بر لزوم رسیدگی هرچه سریع‌تر نهادهای بین‌المللی به وضعیت این کشور و مقابله با اقدامات ضدبشری رژیم سعودی تاکید شد. حاضران در این تجمع اعتراضی با قرائت بیانیهای به ۲ زبان فارسی و انگلیسی خطاب به سازمان ملل متحد ضمن تاکید بر استفاده از تمام ظرفیت‌های نهادهای حقوق بشری در حمایت از بشریت در کشور یمن بر لزوم برخورد با ناقضان حقوق بشر تاکید کردند.

گروه سیاسی: جرمی هانت، وزیر خارجه انگلیس ۲ روز پیش به تهران آمد و با برخی مسؤولان نظیر وزیر خارجه و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار کرد. با این حال، نوع اعلام خبر این سفر و همچنین اخبار رسمی و غیررسمی‌ای که از اهداف و مذاکرات وی در این سفر منتشر شد، به قدری عجیب و ابهام‌برانگیز بود که حتی دیدارهای رسمی هانت در تهران را هم تحت‌الشعاع قرار داد. اولین ابهام پیرامون این سفر که دوشنبه ۲۸ آبان انجام شد، عدم اطلاع مسؤولان ایرانی تا یک روز قبل از ورود هانت به ایران بود! محمدجواد ظریف عصر روز یکشنبه که برای شرکت در جلسه کمیسیون امنیت ملی به مجلس رفته بود درباره سفر وزیر خارجه انگلستان به ایران می‌گوید: هنوز اطمینان ندارم این سفر انجام شود زیرا هم‌اکنون در انگلیس بحث‌هایی در کابینه این کشور به دلیل موضوع بریگزیت وجود دارد از این رو این سفر در گذشته به عقب افتاد. وزیر امور خارجه همچنین خاطر نشان کرد: اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

۲ محور اصلی سفر هانت به تهران
حاشیه‌های مربوط به سفر وزیر خارجه انگلیس به تهران البته صرفا به نوع اعلام خبر سفر او محدود نمی‌شود. هانت پیش از سفر به تهران در مصاحبه با ایندپندنت ادعاهای بی‌اساس و مفرضانه غرب و آمریکا علیه کشورمان را تکرار کرد که می‌توان موضوعات طرح شده در این گفت‌وگو را اهداف اصلی سفر او به تهران دانست. هانت در این باره گفته است: اگر ما بخواهیم با دلایل ریشه‌ای چالش‌های کنونی در خاورمیانه مقابله کنیم، لازم است شاهد توقف فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران در منطقه باشیم. رئیس دستگاه دیپلماسی انگلیس همچنین در اظهاراتی مداخله‌جویانه به موضوع بازداشت شهروندان مجرم دوتابعیتی ایرانی - انگلیسی پرداخت و خواستار آزادی آنها شد. وی مدعی شد: بیش از هر چیز ما خواستار آزادی این افراد بی‌گناه دوتابعیتی و بازگشت آنها به آغوش خانواده‌هایشان در بریتانیا هستیم. من داستان‌های ناراحت‌کننده‌ای از خانواده‌های آنها شنیده‌ام که مجبور به تحمل این جدایی هستند، بنابراین من با این پیام شفاف به ایران می‌روم که زندانی کردن افراد بی‌گناه نباید به عنوان ایزاری برای اعمال فشار دیپلماتیک استفاده شود. هانت به پرونده نازنین زاغری اشاره دارد که به جرم اقدامات ضدانگلیسی در ایران زندان به سر می‌برد و مقامات انگلیسی پیش از این نیز با ادعای بی‌گناه بودن او خواستار آزادی‌اش شده‌اند. تلاش وزیر جدید خارجه انگلیس برای آزادی محکومان امنیتی در ایران البته بی‌سابقه نیست و پیش از هانت، بسیاری از مقامات انگلیسی در مقاطع متعدد خواستار آزادی نازنین زاغری و سایر محکومان با تابعیت انگلیس در تهران بوده‌اند. طبق این گزارش، با وجود پرونده سنگین زاغری، تلاش گسترده دولت انگلیس برای آزادی او از زمان دیوید کامرون و بوریس جانسون، نخست‌وزیر و وزیر سابق خارجه این کشور شروع شده و در دوران ترزا می و جرمی هانت نیز کماکان با قوت ادامه دارد. ۳ سال پیش آذرماه سال ۹۴ دیوید کامرون برای آزادی زاغری به حسن روحانی نامه نوشت؛ نامه‌ای که در نشست خبری دادستان تهران رسانه‌ای شد. همچنین در جریان ملاقات نخست‌وزیر فعلی بریتانیا، و حسن روحانی که اوایل مهرماه در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک انجام شد

پیش از ظهر روز گذشته در حمایت از مردم مظلوم یمن تجمعی ده‌ها نفری برگزار کردند. در این تجمع ضمن اعتراض به کشتار وحشیانه زسلان، کودکان و مردم ستمدیده یمن بر لزوم رسیدگی هرچه سریع‌تر نهادهای بین‌المللی به وضعیت این کشور و مقابله با اقدامات ضدبشری رژیم سعودی تاکید شد. حاضران در این تجمع اعتراضی با قرائت بیانیهای به ۲ زبان فارسی و انگلیسی خطاب به سازمان ملل متحد ضمن تاکید بر استفاده از تمام ظرفیت‌های نهادهای حقوق بشری در حمایت از بشریت در کشور یمن بر لزوم برخورد با ناقضان حقوق بشر تاکید کردند.

این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است؛ به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است

تلاش خارج از عرف انگلیس برای اعطای مصونیت دیپلماتیک به نازنین زاغری را هم افزود که چند ماه پیش مطرح شد. علاوه بر این، جانسون در دوره مسئولیت خود بارها و بارها آزادی زاغری را از مسؤولان ایرانی مطالبه کرده و برای تحقق آن ۲ بار هم به تهران آمد.

مذاکرات هانت برای این ۴ نفر

محور اصلی سفر جرمی هانت، پیگیری وضعیت و آزادی ۴ مجرم ایرانی - انگلیسی بوده است، نکته جالب توجه در این نوع جرائم و محکومیت‌های سنگین دوتابعیتی‌های مورد حمایت دولت انگلیس است. مقامات بریتانیا در چند سال اخیر به قدری برای آزادی دوتابعیتی‌هایی چون نازنین زاغری، عباس عدالت، کمال فروغی و

گزارش «وطن امروز» از محتوای منتشر نشده مذاکرات «جرمی هانت» در ایران، ادامه تلاش‌های بریتانیا برای آزادی محکومان و مقایسه آن با موضع منفعلانه وزارت خارجه در قبال برخورد با دیپلمات‌های ایرانی در اروپا

عملیات نجات جاسوس

■ درس جرمی به جواد



نما

توافق وزرای خارجه اتحادیه اروپایی برای تحریم ایران!
خبرگزاری رویترز به نقل از دیپلمات‌ها گزارش داد در رابطه با ادعای اروپایی‌ها مبنی بر قصد ایران برای انجام سوءقصد در دانمارک و فرانسه، وزیران خارجه اتحادیه اروپایی برای اعمال تحریم اقتصادی علیه اتباع ایرانی اعلام آمادگی کردند. شاهنامه دوشنبه ۵ دیپلمات به خبرگزاری رویترز گفته‌اند وزیران خارجه فرانسه و دانمارک روز دوشنبه در نشست بروکسل همتایان اروپایی خود را در جریان طرح‌های سوءقصد در این ۲ کشور قرار دادند و آنها نیز موافقت کردند در پاسخ، اعمال تحریم‌های هدفمند علیه اتباع ایرانی را بررسی کنند. هرچند درباره جزئیات و نام افراد اطلاعاتی منتشر نشده است. وزیران خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپایی در این نشست توافق کردند شهروندان ایرانی را که ادعا می‌شود در برنامهریزی برای انجام ترور در دانمارک و فرانسه نقش داشته‌اند، مورد تحریم اقتصادی قرار دهند. در حقیقت، توافق کلی برای اعمال تحریم انجام شد و وزرا مشغول تهیه فهرستی از افراد احتمالی هستند که باید مورد تحریم قرار گیرند.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است؛ به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است

تلاش خارج از عرف انگلیس برای اعطای مصونیت دیپلماتیک به نازنین زاغری را هم افزود که چند ماه پیش مطرح شد. علاوه بر این، جانسون در دوره مسئولیت خود بارها و بارها آزادی زاغری را از مسؤولان ایرانی مطالبه کرده و برای تحقق آن ۲ بار هم به تهران آمد.

مذاکرات هانت برای این ۴ نفر

محور اصلی سفر جرمی هانت، پیگیری وضعیت و آزادی ۴ مجرم ایرانی - انگلیسی بوده است، نکته جالب توجه در این نوع جرائم و محکومیت‌های سنگین دوتابعیتی‌های مورد حمایت دولت انگلیس است. مقامات بریتانیا در چند سال اخیر به قدری برای آزادی دوتابعیتی‌هایی چون نازنین زاغری، عباس عدالت، کمال فروغی و

وزیر خارجه بریتانیا روز گذشته با دختر نازنین زاغری دیدار کرد تا عملیات روانی انگلستان برای آزادی این جاسوس را در تهران تکمیل کند



قاپ

علوم کامپیوتر در امپریال کالج لندن نیز به عنوان یک عنصر کلیدی در پروژه نفوذ یاد می‌شود که اردیبهشت‌ماه امسال بازنشسته شد. هم‌زمان با بازداشت او، برخی رسانه‌ها خبر دادند اعضای یک شبکه نفوذی وابسته به انگلیس دستگیر شده‌اند. عباس عدالت به واسطه حضور در دانشگاه امپریال کالج که ارتباط مستقیم با سرویس جاسوسی انگلیس دارد، با کاوه مدنی پیوند خورد، معاون سابق سازمان محیط‌زیست که اتهاماتی درباره جاسوسی داشت و به طرز عجیبی شرایط رفتن از ایران برایش فراهم شد؛ عدالت همچنین همکاری‌هایی با مرکز بررسی‌های استراتژیک نهاد ریاست‌جمهوری داشته و زمینه برخی ملاقات‌های چهره‌های «تام‌اشنا» بین ایران، آمریکا و انگلیس را فراهم کرد.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

اگر این سفر انجام شود ملاقات‌ها با بنده و سایر مسؤولان مرتبط انجام خواهد شد و اگر هم سفر انجام نشود در زمان دیگری صورت می‌پذیرد. این مساله که وزیر امور خارجه چند ساعت مانده به سفر یک مقام رسمی به کشور از انجام یا لغو آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، مویذ این گزاره است که سفر جرمی هانت به تهران نه تنها در چارچوب پروتکل‌های دیپلماتیک نبوده، بلکه حتی بدون دعوت مقامات ایرانی صورت گرفته است. به عبارتی آقای ظریف اصلا در جریان زمان سفر وزیر خارجه انگلیس نبوده است. این مساله جدی از آنکه در عرف دیپلماتیک نوعی بی‌احترامی به کشور میزبان و توهینی آشکار به وزارت امور خارجه به حساب می‌آید، این پیام را به دنبال دارد که سفر وزیر خارجه بریتانیا، سفری خودخواسته بوده و صرفا برای ابلاغ خواسته‌های انگلیسی‌ها انجام شده است.

خودروی زرهی ضد مین و ضد کمین ساخت وزارت دفاع تحویل نیروی زمینی سپاه و ناجا شد
رونمایی از «طوفان»



خودروی زرهی ضد مین و ضد کمین «طوفان» روز گذشته با حضور وزیر دفاع رونمایی شد. این خودروی ساخت سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که جهت انجام ماموریت‌های پشتیبانی رزمی و تردد در مناطق جنگی و عملیاتی طراحی شده است، دیروز در مراسمی تحویل مرزبانی نیروی انتظامی و نیروی زمینی سپاه پاسداران شد.

امیر حاتمی در این مراسم، ضمن تقدیر از تلاش متخصصان عرصه صنعت دفاعی که با تلاش شبانه‌روزی، تأمین تجهیزات پیشرفته نیروهای مسلح را و آنچه همت خویش قرار داده‌اند، گفت: خدا را شاکریم که تخصص در زمینه صنعت را با سلاح ایمان و عمل به رهنمودهای حکیمانه فرمانده معظم کل قوا، در مقام عمل و با تولید دستاوردهای دفاعی به منصفه ظهور گذاشتیم.

وی با بیان اینکه امروز قدرت «بازدارندگی» و آمادگی‌های همه‌جانبه دفاعی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به اوج خود رسیده است، افزود: راهبردی وزارت دفاع روزآمدسازی تجهیزات دفاعی مورد استفاده نیروهای مسلح با استفاده از ظرفیت‌های داخلی و عدم وابستگی به سایر کشورهاست.

وزیر دفاع در تشریح ویژگی‌های این نفربر تاکتیکی گفت: طراحی و ساخت خودروی «طوفان» بر اساس نیازمندی نیروهای مسلح برای دستیابی به محصولی با قابلیت سرعت بالاتر، حرکت در شب‌های طولی و عرضی تند و عبور از موانع انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، امیر حاتمی ادامه داد: خودروی طوفان یک خودروی ۴×۴ با قابلیت مقاومت در برابر انفجار مین و تله‌های انفجاری با قدرت چندین کیلوگرم TNT و مسلح حفاظت در برابر گلوله‌های مختلف هسته فولادی است.

وی در تشریح قدرت مانور این خودرو اظهار داشت: «طوفان» به گونه‌ای طراحی شده است که علاوه بر تحرک بالا و توانمندی عبور از موانع ذو عراضه، قابلیت عبور از کانال آب با عمق ۱/۵ متر و عبور از موانع عمودی ۵۰ سانتیمتری را داراست. امیر حاتمی با بیان اینکه نفربر ضد مین و ضد کمین طوفان قابلیت حمل ۱۰ سرنشین را دارد، افزود: این خودرو با تجهیز به چرخ‌های پنچرپرو، قادر است عملیات را ادامه داده و نیز برای ترک محل درگیری در حالت پنچری چرخ‌ها تا شعاع ۵۰ کیلومتری حرکت کند.

وزیر دفاع با تشریح ویژگی‌های دیگر این نفربر، قابلیت نصب سلاح‌های نیمه‌سنگین، به‌رهمندی از درجه‌های تیراندازی از کابین عقب، حفاظت بالستیک برای حفاظت از نفرات کابین و سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت این خودرو را از دیگر مشخصات نفربر طوفان عنوان کرد. امیر حاتمی با اشاره به قیمت تولید نفربر طوفان نسبت به نمونه‌های خارجی گفت: «قیمت این کلاس خودرو در سطح بازارهای جهانی تا ۵۰۰ هزار دلار بوده که بحملاکه با تلاش متخصصان صنایع زرهی سازمان صنایع دفاع، این خودرو بومی با قیمتی به مراتب کمتر تحویل نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می‌شود». خودروی ضد مین و ضد کمین طوفان در سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جهت انجام ماموریت‌های پشتیبانی رزمی و تردد در مناطق جنگی و عملیاتی ساخته شده است.

خبر

مهلت ۱۰ روزه قوه‌قضائیه به ظرفیت برای ارائه مستندات پولشویی

اظهار نظر اخیر محمدجواد ظریف درباره وقوع پولشویی عظیم در کشور واکنش بسیاری از مسؤولان را در بر داشت و عده کثیری از کارشناسان و نمایندگان مجلس از ظرفیت خواستند درباره این ادعا مدارک و مستندات خود را به قوه‌قضائیه ارائه کنند تا با متخلفان برخورد شود. به گزارش فارس، بر اساس رویه جدید قوه‌قضائیه چنانچه کسی ادعایی درباره وقوع جرم در کشور داشت مثل ادعاهای آقای ظریف، قوه‌قضائیه رسماً نامه‌ای را از سوی دادستانی برای فرد ارسال کرده و از وی می‌خواهد ظرف ۱۰ روز تا ۲ هفته مستندات را برای پیگیری ارائه کند. بر همین اساس، شنیده شده قوه‌قضائیه نامه‌ای به محمدجواد ظریف نوشته و از وی خواسته است در مهلتی ۱۰ روزه مستندات خود درباره پولشویی در کشور را ارائه کند.